
Vartijan koulutus, 80 h

Vartijana työskentely edellyttää vartijan koulutuksen hyväksytysti suorittamista sekä
viranomaisen myöntämää vartijakorttia. Koulutuksen tavoitteena on syventää
osaamistasi yksityisellä turvallisuusalalla. Hyväksytysti suoritetun koulutuksen jälkeen
voit hakea poliisilta viisi vuotta voimassa olevaa vartijakorttia.
 

Koulutus on osa Turvallisuusalan ammattitutkintoa. 
Koulutukseen osallistuvalla tulee olla suoritettuna väliaikaisen vartijan koulutus (40h).

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on suunnattu yksityisten yritysten ja julkishallinnon työntekijöille, vartiointityötä tekeville
tai alalle aikoville, joilla on jo suoritettuna väliaikaisen vartijan koulutus (40h).

Hakijoilta vaaditaan nuhteeton tausta ja vähintään B2.1-tason suomen kielen taito.

Koulutuksen suoritettuaan opiskelija saa halutessaan osatutkintotodistuksen Turvallisuusalan
ammattitutkinnosta (Vartijan koulutus, 25 osp), joka antaa hyvät perusvalmiudet hakeutua
opiskelemaan turvallisuusalan perus- tai ammattitutkintoa.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen aikana syvennät osaamistasi mm. lainsäädäntöön, hätävarjeluun, voimankäyttöön,
turvallisuustekniikkaan, tilannehallintaan, vahinkotilanteessa toimimiseen ja palo- ja
pelastustoimintaan liittyen.

Koulutus perustuu lakiin (1085/2015) yksityisistä turvallisuuspalveluista. Koulutuksessa käsiteltäviä
teemoja ovat:

turvallisuuslainsäädäntö
vartijan toiminta ja tilannehallinta
poliisitoiminta ja siihen liittyvät vartijan tehtävät
ennaltaehkäisy ja vartijan toiminta vahinkotilanteessa
työturvallisuus ja työsuhde
palo- ja pelastustoiminta
ensiapu
turvallisuustekniikka
hätävarjelu ja voimankäyttö
kurssikoe

Koulutuksen lopuksi järjestetään koe, jonka hyväksytysti suoritettuaan opiskelijalla on oikeus hakea
poliisilta 5 vuotta voimassa olevaa vartijakorttia.

Uusintakoe

Jos et läpäise koetta ensimmäisellä kerralla, voit uusia kokeen kerran veloituksetta. Tämän jälkeen
sinulla on oikeus uusia koe vielä kaksi kertaa, mutta niistä laskutetaan 50 €/koe. Jos kolmaskaan
uusintakoe ei mene läpi, pitää koulutus käydä kokonaan uudelleen.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Osa opetuspäivistä toteutetaan etäopetuksena Teamsin välityksellä ja osa Taitotalon tiloissa
(Valimotie 8, 00380 Helsinki).

Etäopetukseen osallistuakseen opiskelijalla tulee olla tietotekninen perusosaaminen, internet-
yhteys, tietokone + mikrofoni/kamera käytössään. 

Muuta tärkeää tietoa



Koulutukseen osallistuvalla tulee olla suoritettuna väliaikaisen vartijan koulutus (40h).

Läsnäolovaatimus 100%:

Koulutus on lakisääteistä ja hyväksytty suoritus edellyttää osallistumista opetukseen. Huomioithan,
että jo yhden oppitunnin poissaolo estää koulutuksen hyväksytyn suorittamisen.
 

Osallistumisen vahvistaminen:

Osallistumisesi kurssille on automaattisesti vahvistettu ja sitova, kun saat sähköpostiisi
”Hakeutuminen opiskelijaksi”-viestin.
Kurssin toteutuminen ja kurssin suorittamiseen liittyvät käytännön ohjeet toimitetaan sinulle
erillisessä sähköpostiviestissä noin viikko ennen koulutuksen alkua.

Perumisehdot

Ilmoittautumisen voi perua veloituksetta 7 päivää ennen koulutuksen alkua.
Alle 7 pv ennen koulutustilaisuutta tehdyistä perumisista peritään 50% alkuperäisestä hinnasta.
Jos perumista ei tule ennen koulutuksen alkua, veloitetaan koko hinta.

Perumisilmoitus tulee tehdä sähköpostilla koulutussuunnittelijalle:
terhi.suokas@taitotalo.fi. Huom! Perumisilmoituksia ei voi tehdä puhelimitse tai esimerkiksi
Taitotalon asiakaspalvelun kautta.

Opiskelijamaksua ei palauteta, jos opiskelija keskeyttää koulutuksen.

Oppilaitoksella on oikeus muuttaa koulutuksen hintaa, sisältöä ja ajankohtaa sekä perua koulutus.

 

Ammatillisen koulutuksen 1.1.2026 rahoituksenmuutoksen vaikutus opiskelijamaksujen
perintään:

Ammatillisen koulutuksen rahoitus on muuttunut 1.1.2026 alkaen siten, että valtionosuus
henkilöstökoulutuksen osalta poistuu. Tämän seurauksena valtionosuuteen perustuvien koulutusten
laskutusta ei voi enää kohdistaa yrityksille, vaan Opetus- ja kulttuuriministeriön ohjeistuksen
mukaisesti kaikki opiskelijamaksut ohjataan jatkossa opiskelijoille.

Yritykset voivat kuitenkin edelleen korvata työntekijöidensä opiskelijamaksuja. Lisätietoja
työnantajan kustantaman koulutuksen verotuksesta löytyy
https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/48438/tyonantajan-kustantaman-koulutuk
sen-verotus2/. 

Ota yhteyttä

Terhi Suokas
koulutussuunnittelija, turvallisuus
050 566 4203
terhi.suokas@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Seuraavat koulutukset

Vartijan koulutus 80h (Pirkanmaa)

Paikka: Lempääläntie 18 B, 37600 Valkeakoski
Ajankohta: 29.4.–13.5.2026
Hakeudu viimeistään: 17.4.2026
Kesto: 10 päivää
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Opiskelijamaksu: 290,00 € Veroton koulutuspalvelu



Lisätietoa

Vartijan koulutus 80h (Pirkanmaa)
29.4.2026 - 13.5.2026
Lempääläntie 18 B, 37600 Valkeakoski


